PART -I (	(ଭାଗ - I)
Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ)  A いいと
Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	02 Bileon.
Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	odissa.
Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General Bleetion. State Elenbir.
Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	24.519
Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଈଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Malaxa Kunar dosh. H/110 - Graisilel. 1211 - Baragarh. odissa.
If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ଡ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	B-S-P.
Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ชั / คั)

Date (ତାରିଖ): 1715/19
Place (ସାନ):

ins

0000-

Asher Kenet Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (AIA) Ashok level

126

## PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - ॥ : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI.No (କ୍ରମିକ	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/	Amt. Incurred/ Authorized by	Amt. Incurred/ Authorized by	Total Election expenditure
ସଂଖ୍ୟା)	10/24 - X 20124	Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଡାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	(3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୁକ୍ତ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ)  I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ସ୍ତୟ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)				27
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)				N=1
	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଷ୍ଟୟ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)				N:1
	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଲଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ୍ ମିଡିଆ ସମେତ କେବୁଲ ନେଟ୍ୱାର୍କ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ଆମାଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଉୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)		VARQ Isolitics, Inc.		N:1
(	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate Enclose as per Schedule - 5) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷ୍ଟୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)				4.1
(	Expenses of campaign workers/agents Enclose as per Schedule - 6) ପ୍ରଚାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏକେଷ୍ମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	20001		11710	2000
VI A	ny other campaign expenditure (খ্রন্থান্থ ব্রভার ক্রম্ম)	NEI E rook	, 70-07		
G	Grand Total (ଗାଏ ମୋଟ)	7000/2		The Mark Street Street	7000

### PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଷି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
To mindup School	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣ୍ଠିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ଷ୍ଥୟ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	+ 2 000 1-
	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଉଁୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	
	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	
No. 51 Acres	Total (ମୋଟ)	70001-

# PART - IV (ଭାଗ - IV ) FORM OF AFFIDAVIT ଆଫିଡେଭିଟ୍ ଫର୍ମ

128

Ten india

garh, Orissa

Before the District Election Officer
Before the District Election Officer(District, State/Union Territory (ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ
Affidavit of Shri/Smit./Ms. A Shok kalet (S/o, WHO, D/o) Late Abhi kalet son/wife/daughter
aged 54 years, r/o Kalangalal L do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ
ସତ୍ୟନିଷ୍ଟ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ମମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :—
(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of 02 B 120- from 04 cho
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on .24.5.2019
ମୁଁ
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱନ୍ଦିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection was above election between .26. 4. 2019. (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive
(ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ୍ତ୍ର ନିର୍ବାଚନ ଏକେୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେୟ ରଖିଥିଲୁ/ରଖିଥିଲି ।
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annehere to with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.
ି ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତଦୁପଲକ୍ଷ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍ଟରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଳିଷ୍କରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection we election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanation and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଷ ମୋଡେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଚିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ ଅ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଜୋକ ସୁ ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟବ୍ୟକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବୟା ଅନୁଯାୟୀ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ ନେତାମାନଙ୍କର ଗୟ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ୍ନ) ।
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or author by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection the election.
ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଈ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ହଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଡରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଉଥିବା କ ଅବୂମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମତ୍ତ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ୍ଟ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିକରଣୀରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି ।
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing materials been concealed.  ପୂର୍ବୋଞ୍ଜ (1) ର (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାରାଗ୍ରାପ୍ରକେ ବିଷ୍ଟାଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଭମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ।
AShok Europent Deponent
ଶପଥ ପୂର୍ବଳ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେଶ == Solemnly attituded sworn by ମିଲ୍ଲା ଧରୀ ଥା at
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public) (ଅନୁପ୍ରମାଣିଡ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାଡ୍ ମାଳିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପବ୍ଲିକଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର ଓ ମୋହର)

# Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate (ଷୟ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଷି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ମାନିକର ଦ୍ୟସର ବିଷ୍ଟୃତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)

SI. No.	Nature of Expenditure	Total Amount	Sour	e of Expenditure (ବ୍ୟୟ Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	ଧର ଜହ)
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)		in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ଏଜେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	(ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା	Amt. incurre: by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ବ୍ୟ କରାଯାଇଥିବ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)				
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଷାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁଷ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	con la sessaga	secured well an ampli		
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି)				
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)				
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଡାକବାଜି ଯନ୍ତ, ମାଈକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ତୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଭଡାରେ ଆଣିବା)	AND Stores was	1		
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କ୍ଷୁଦ୍ର ପୁଷିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋଡିଙ୍ଗ୍)				
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମୃଦୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)				
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋକେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥିଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ)				
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି)				
	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି)			OLEX PER	
	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପୃର, ଏୟାର୍ କ୍ରାଫ୍ଟ, ଯାନ, ଡଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଳସ୍ପ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)		Loyena <del>Isla</del>		
	Power consumption/generator charges (ବିଳୁଳି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଭଡା)	Mari	400 -	material relation	
1	Rent for venue (ୟାନ ପାଇଁ ଭଡା)				
	Guards & security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ଜଗୁଆଳି ପାଇଁ ଦେୟ)			Home Land	11 - 15/19
	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିକର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭା, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)	al yeu	žĄ –		
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	Detorie CH			
	Total (ମୋଟ)	NI		- 12 - X	

#### Schedule - 2 (ଅନୁସ୍ତରୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda) ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଇି, ଶୋଇାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ଠାରୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ)

SI. No.	Date and Venue	Name of the Star Campaigner(s)	Amount of Expend	liture on public meeting	rally, procession etc.	REMARKS, if any
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(ତାରିଖ ଏବଂ ઘାନ)	& Name of Party (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଦେୟ ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉଦାହରଣ ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ଟଙ୍କାରେ ।			(ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3		4		5
100			Sc	ource of Expenditure (	ବ୍ୟୟର ଜସ)	
			Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏଢେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)	Amount by Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1				)		
2				_		
3				-	- 45	
4			-			
1	otal (ମୋଟ) :		Mit			

#### Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରର୍ଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ୍ଡ ବିଲ୍, ପାମ୍ପଲେଟ, ପୋଷ୍ଟର, ହୋଡିଙ୍ଗ୍, ବ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଉଟ, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଭିଡିଓ, ଅଡିଓ କ୍ୟାସେଟ, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉଡ ଷିକର୍, ଏମ୍ପଲିଫାୟାର, ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି./ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦ୍ୟଶନ ପ୍ରବ୍ୟ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟବତେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିଷ୍ଟୁଡ ବ୍ରିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଜଭୁକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ	Nature of Expenses (ଜି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)			ources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଭା	ces of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଭହ)		
ସଂଖ୍ୟା)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ଖଳନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	(ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)	
1	2	3	4	5	6	7	
1					_		
2		-					
3		_					
4							
	Total (ମୋଟ) :	/iM					

#### Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding news so decided by MCMC or voluntarity admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately wined newspapers/TV/radio channel etc.

କେବୁଲ ନେଟଓ୍ୱାର୍କ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇତେକଟେଟିକିକ ମଧ୍ମ ସମେତ ବଳ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସୟାଦ/ଟି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନିୟକ୍ (Paid news) ଯାହାକି ାମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) କିୟା ସ୍ଟେଟ୍ଡର୍ଡର ବେ ପ୍ରଥୀ ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ଦ୍ରା ର୍ହିତ ହୋଇ ଛିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମଷ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଜ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ୍ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସ୍ତିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

4	SI. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (ব্য	ୟରଉସ)
	(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍ ପ୍ରିକ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅକଧି	provider (print/electronic/ SMS voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଟିଆ ଯୋଗ କୋରୀ ସଂଘାର ଜଣ ଏକ ଦେଶ ପ୍ରିଷ୍ଟ ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/ ଏୟ ଏମ.ଏୟ ଇଏସ୍ କେନୁଲ୍ ଟି.ଭି/ ସାମାଡିକ ମାଧ୍ୟମ ଇଡ୍ୟାଦି)	reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଜେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ତିନ୍କର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରଜାର	in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ହ୍ରୟ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଞ୍ଜଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
	1	2	3	4	5	6	7	8
	1	5 -	)				~	)
	2						_	
	3	,	-		1000		_	-
	4			033	62			
	Ť	otal (ମୋଟ) :	\md_x \ \ \/ 8	14x + 15	1991			-

#### Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inludes the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେବୁଲ ନେଟଓ୍ୱାର୍କ ସହ ପ୍ରିଣ୍ଣ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ସମୁହ କିୟା ଇଣ୍ଡର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସ୍ୟାଦ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନ୍ୟୁକ୍ (paid news) ଯାହା ଏମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) ଦ୍ୱାରା ଛିର କରାଯାଇଥିବା କିୟା ସ୍ୱେଛାକୃତଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ସ୍ୱୀକାର କରିଥିବା ପ୍ରଚାରର ସଦିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରର୍ଥୀନୀ ବା ତାଙ୍କୁ ସ୍ୱୀକୃତି ଦେଇଞ୍ ରାଳନୈତିକ ଦଳର ଅଧ୍କୃତ ଖବର କାଗଳରେ ପ୍ରକାଶିଡ/ଟିଭିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ/ରେଡ଼ିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାରିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

SI. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (ঝ	ୟରଉସ)
(କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ନୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି	provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂଛାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିୟ/ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଭଏସ୍/କେନୁଲ୍ ଚି.ଭି./ ସାମାଳିକ ମାଧମ ଇତ୍ୟାଦି)	reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ତିନ୍କର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରକାର	in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ୟୟ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3				ne-e			
4			MA			The state of	100 71
To	। otal (ମୋଟ) :			Nil		THE BOOK	e de la companya de l

#### Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign ପ୍ରଚାର ଯାନ (ଗୁଡିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

SI. No. (କ୍ରମିକ	Regn. No. of Vehicle & Type	Hiring C	Charges of vehicle (র	ଯାନର ଭଡା ବ୍ୟୟ)	No. of Days for which used	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs.	Source	es of Expenditure (	୍ୟୟର ଉତ୍ସ)
ସଂଖ୍ୟା)	of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଭଡା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେକ୍ଷଣ)	(If not covered under hiring) (ଜାଳେଣୀ ବାବଦ ଦେୟ ଯଦି	Driver's charges (If not covered under hiring) ଚାଳକ ବାବଦକୁ ଦେୟ (ଯଦି ଭଡାରେ ନିଆଯାଇ ନଥ୍ଦ)	(କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	(ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପୃଥ୍ନୀ ଏଜେଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅଜ୍ୟଣାନଙ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟଣର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1		1		^	<del>-</del>			-	_
2	)		-						-
3	)						-		-
4				~		-	1511		-
	Total (ମୋଟ) :				7	NII	-	8-1 <u>-2-1</u>	-

#### Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ଲିପ୍ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷ୍ଟେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ବୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Expenses on Campai	gn workers (ପ୍ରଚା	ର କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Total Amt. incurred/	Sources of Expenditure (ବାଉର ଉତ୍ସ)			
ସଂଖ୍ୟା)	(מומים אם אואי)	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Rate (পূଲ <sup>ų</sup> )	No. of workers/ agents No. of kiosks (କମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଓୟର ଏକେୟ ସଂଖ୍ୟା)	Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ଏକେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	
1		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେୟ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)	-					~	
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେୟ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)				-		^	
3		Boarding (ଖାଇବା)	12001-		12001-	12001-			
4		Lodging (ରହିବା)		4 5					
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)	8001.	_	8001-	8001-			
	Total (ମୋଟ) :		2-0001-	0	2000/	2000/			

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟ୍ର ବିବ୍ୟଙ୍ଗ)

3l. No. (କ୍ରମିକ ୲ଂଖ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ese)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1	26.3.19	20001-		20001-	Monination
2	12.4.19	2001-	and the second section of the second section is	2009/	Higher .
3	_				
4		_			
	Total (ମୋଟ) :			Hit ten	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ କା ଡି. ଡି. ବା ଏକାଭଷ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ)

l <b>No</b> . ନୁମିକ ଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ବଳର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3		ma.	_			155
4			1			
-	Total (ମୋଟ)		_		Mil	

ichedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

)etails of Lump sum amount received from any person company firm, associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc. କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ବାଳ ଅକ୍ୟକ୍ତେ ଅକ୍ୟକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ୟକ୍ତ ଅକ୍ୟକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ୟକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ୟକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍ତ ଅକ୍ଷକ୍

No. ୍ନମିକ ଅଧ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (999)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି. ଟେକ ଛକାଡି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା କ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିଦରଶୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ଦାନ ତାହା ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6		8
1			-			-	
2							
ङ 3	-	HE	~	-1-1	-		
4	_		-				
	Total (ମୋଟ)		HIL			Nil	

e (ଟିପ୍ପଣୀ):

1. In Schedule - 5 (ଷୟ - 5ରେ) --

(a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. (ଯେଉଁ ଯାନଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ ଚିଟର୍ଙ୍କିଂ ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରମିଟ ଦିଆଯାଉଛି ସେହି ଯାନଗୁଡ଼ିକର ତାଇିକା ଥାଇ ଆଦେଶର ନକଳ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)

2.

3.

Sched	dule- 10*						
Detai	ils of expenditu	re incurred on	publishing crimin	al antecede	nts, if any in newspa	per and TV Ci	annel
SI. No.	Newspaper			Television			Mode of payment (electronic/cheque/DD/ Cash) (Pl. specify)
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & Time of Insertion/telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	
1	2	3	4	5	6	7	8
	Mil					1.7	
Tota	1						

#### Note:

1. In Schedule 5:-

(a) copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.

2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political Pariy; or provided by any person/ company/ firm /associations/ body of persons etc, on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns,

3. In Part -III, the Lump-sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.

4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate

\* In pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated 25.09.2018 in WP(C) No. 536 of 2011.

Asyok karel-Signature of Mandidate

୨ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଡେଙ୍ଗ

firm/associations spective columns ॥ନ୍ତି, ତେବେ ସେହି 🖘

ntioned date wise expenses.

ୀଙ୍କର ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍କେଶ